Ad tertium dicendum, quod populus Israel unus populus erat, & \* vnum tantummodo templum habebat: vnde non oportebat sacerdotum iurisdictiones distingui, sicut nunc in Ecclesia, in qua congregantur diversi populi & nationes.

## ARTIC. II.

Vtrum sacerdos possit semper suum subditum absoluere?

**A**d secundum sic proceditur. Videtur, quod sacerdos non possit semper suum subditum absolvere. Sicut enim Augustinus\* in littera † dicit, Nullus officio sacerdotis vti debet nisi immunit ab illis fit,

*sup. q. 19.  
ar. 3. ad  
4.*

79

\* in lib.

de vera,

& falsa

pæn. c. 20

to 4.

† Et hæ-

bet Mag.

4. Sent. d.

19. §. D.

in fine.